[image: image1.png]PROTOCOLO 2232/2017 - 23/05/2017 15:58

INDICAÇÃO Nº 1176/2017
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, providências urgentes quanto a problema de erosão e desmoronamento em área de preservação na Rua Firenze Loteamento Villa D'Este.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. determinar ao setor competente da Administração para que tome as medidas que se fizerem necessárias para a contenção do desmoronamento causado pela erosão na  Rua Firenze Loteamento Villa D'Este, uma vez que parte do terreno já sofreu com a erosão inclusive apresentando trincas na Rua.
 SALA DAS SESSÕES, 23 de maio de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS